



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.นท.

ถึง กฟอ.นท.

เลขที่

วันที่

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาเพื่อขออนุมัติจัดซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทคอนเสตตันหม้อแปลง ในงานขยายเขตฯ กฟย.ทผ.-TR.๓๑๕KVA. (โครงการชลประทานฯ) งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑) เรียน ผจก.กฟอ.นท. ผ่าน รจก.(ท.)

ตามบันทึกอนุมัติเลขที่ ฉ.๑นท.(กส.)- ๑๒๐๐/๒๕๖๔ ลว ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๔ กฟอ.นท. อนุมัติรายงานขอซื้อส่วนผสมคอนกรีตเทคอนเสตตันหม้อแปลง โดยให้ข้าพเจ้า ดำเนินการจัดซื้อส่วนผสมคอนกรีต เพื่อเทใช้คอนเสตตันหม้อแปลง ในงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๓ รายการนั้น

บัดนี้ข้าพเจ้า ได้ดำเนินการจัดซื้อจาก นายสุรธรรม ยอดลัดดา ที่อยู่ ร้านหนองเม็กวิสดูก่อสร้าง เลขที่ ๑๒๒ ม.๑๗ ต.หนองเม็ก อ.หนองหาน จ.อุดรธานี แล้วดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	รวมเป็นเงิน
๑	ปูน	๕ ถู	๑๑๖.๘๒.-	๕๘๔.๑๐.-	๔๐.๘๐.-	๖๒๕.-
๒	ทราย	๑ คิว	๔๖๗.๒๙.-	๔๖๗.๒๙.-	๓๒.๗๑.-	๕๐๐.-
๓	หิน	๑.๕ คิว	๖๕๔.๒๑.-	๙๘๑.๓๑.-	๖๘.๖๙.-	๑,๐๕๐.-
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน (สองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)						๒,๑๗๕.-

ซึ่งได้ตรวจสอบผู้ขายแล้ว เป็นนิติบุคคล ซึ่งได้จดทะเบียนประกอบภาษีมูลค่าเพิ่ม เลขที่ ๓-๑๐๐๘-๐๐๕๙๖-๕๐-๕ และได้ขึ้นทะเบียนรหัสผู้ขายกับ กฟภ. เลขที่ ๘๐๓๗๙๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัดซื้อตามเสนอ

๒) ที่ ฉ.๑นท.(บพ.)- ๑๒๕๑/๒๕๖๔

เรียน ผบ.บพ.กฟอ.นท.

อนุมัติให้จัดซื้อได้ในวงเงิน ๒,๑๗๕ บาท

(นายไชยา รัชพงษ์ศิริ)

รจก.(ท) ปฏิบัติงานแทน ผจก.กฟอ.นท.

๔) อนุมัติให้จ่ายเงินได้

ลงชื่อ

(นายสุรชัย พรวงศ์เลิศ)
ผจก.กฟอ.นท.

วันที่

๐๑ เม.ย ๒๕๖๔

(นายชัยณรงค์ คำสุพรหม)

ผ.กส.กฟอ.หนองหาน

๓) การตรวจรับหรือรับของเข้าบัญชี

๓.๑ ได้ตรวจรับของจัดซื้อตามรายการข้างต้น แล้วถูกต้อง จึงเห็นควรรับไว้ใช้งานและเบิกจ่ายเงินให้ผู้ขายต่อไป

ลงชื่อ

(นายวีระ ไชยสัตย์)

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ผชน.๙ กฟอ.นท.

วันที่

๒๙ ส.ค ๒๕๖๔

๓.๒ ข้าพเจ้าได้รับพัสดุจากการจัดซื้อแล้ว

ลงชื่อ

(นายนิคม บพมาตย์) พช.๖ ผกส.กฟอ.นท

วันที่

๒๙ ส.ค ๒๕๖๔

หนองเม็กวัสดุก่อสร้าง

(นายสุวรรณ ขอกลักคา)

สำนักงานใหญ่ : 122 หมู่ 17 ถ.อุดร-สกลนคร ต.หนองเม็ก
อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130 โทร. 042-239225

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 1

เลขที่ 43

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3 1008 00596 50 5

วันที่ 29, มี.ค., 64

นามผู้ซื้อ ทรไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองหาน -

☐ สำนักงานใหญ่ ☒ สาขาที่ 113 ที่อยู่ 129 หมู่ 11 ถนนอุดรธานี - สกลนคร
อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน : บาท
1	ปูนซีเมนต์	5 ถ.	125 -	625 -
2	กรวด	1 คิว	500 -	500 -
3	หิน	1.5 คิว	700 -	1050 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

รวมเงินทั้งสิ้น

2,175

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

142 29

รวมราคาสินค้า

2,032 71

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

วันที่ 29 มี.ค. 2564

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน

(สุภาพรณ์ ศรีหล่มสัก)

ตำแหน่ง พนักงานบัญชี